株式会社マヤマ　代表取締役　間山　聡

緊急事態宣言発令に対する
　　　　　　弊社対応について
この度の緊急事態宣言の発令に際し、お客様、関係者様、弊社スタッフの安全確保
の観点からマヤマでは、引き続きお客様との打ち合わせ、施工に際して下記の対応
を致します。

【お客様宅に於けるマスクの着用】
感染者を出さない観点から、マスク着用を基本とし、お客様、関係者、弊社社
員の安全確保の向上に努めます。

【体調不良時の打ち合わせ、施工の禁止】
ウイルスの可能性がある体調不良を感じられる場合は、お客様との打ち合わせ、
施工等のお客様宅へのご訪問は禁止致します。

【除菌消毒剤の活用】
お客様宅へのご訪問前、工事中の適時において、除菌消毒液を活用し、手指の
消毒、空間の除菌に努めます。

【換気のお願い】
蜜空間を避ける為、窓やドアを開放し換気をさせて頂く場合がございます。

【その他】
現地調査の日程や、工事開始時間のご相談等、不安な事が御座いましたら何な
りとお申し付けください。

お客様へは大変なご不便をお掛け致しますが、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

お客様　各位
令和 3年 1月 8日